

Vyřizuje:

Mobil:

E-mail:

Datum: 22. 6. 2022

**SEŽEV facility s.r.o.**

**Vídeňská 298/135, Přízřenice**

**619 00 Brno**

**IČO: 292 44 963**

**DIČ: CZ29244960**

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E633-S-447/2021 u Vás objednááme opravné práce dle nabídkového listu. Jedná se o realizaci oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47.

Přerov – výpravní budova, IC6000383737

Zakázka: E216H4N21MQP

Cena dle nabídkového listu: 72 539,06 Kč (bez DPH)

Termín: 29. 7. 2022

Jedná se o činnost v režimu OUA: P21633200018

přednosta SPS OŘ Ostrava

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy  
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **SPS2-068/2022**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

X

Údržba

Oprava

Servis

Kategorie objektu :

A

X

B

C

Zakázky:

E216H4N21MQP

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Přerov - výpravní budova, č.p. 632

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000383737

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.4476686N, 17.4451625E

Oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47.

Oprava podlahy z OSB desek a pokládka zátěžového koberce (barva tmavě modrá), oprava soklu osazením plastových soklových lišt s kobercem a oprava prahu. Kancelář Ing. Pavel Kulich, GŘ O13.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 29.7.2022

Příloha: půdorys, fotodokumentace

Vzdálenost v KM

26

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

17.06.2022

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

17.06.2022

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

20.06.2022

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

27.06.2022

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

30 dní od potvrzení objednávky

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2-068/2022  
Zakázka: Přerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47

KSO:  
Místo: žst. Přerov VB

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>72 539,06</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-----	
DPH snížená	15,00%		

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-068/2022

Zakázka: Přerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47

Místo: žst. Přerov VB

Datum:

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

2-068/2022 Přerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Přerov VB - oprava podlahy a výměna kobrcce v místnosti 1P47

Objekt:

**2-068/2022 - Přerov VB - oprava podlahy a výměna kobrcce v místnosti 1P47**

KSO:

Místo: žst. Přerov VB

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
DPH snížená		15,00%

---

## Cena s DPH

v CZK

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Přerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47

Objekt:

**2-068/2022 - Přerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47**

Místo:

žst. Přerov VB

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Prerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47

Objekt:

**2-068/2022 - Prerov VB - oprava podlahy a výměna koberce v místnosti 1P47**

Místo:

žst. Prerov VB

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		997	Přesun sutě				
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,469		
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,876		
	vv		0,469*4			1,876	
	vv		Součet			1,876	
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,469		
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,380		
	vv		0,469*20			9,380	
	vv		Součet			9,380	
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,469		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		762	Konstrukce tesařské				
17	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	18,118		
	vv		6,08*2,98			18,118	
	vv		Součet			18,118	
21	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	18,118		
	vv		6,08*2,98			18,118	
	vv		Součet			18,118	
16	K	762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	18,118		
	vv		6,08*2,98			18,118	
	vv		Součet			18,118	
18	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,673		
19	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,673		
20	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,673		
D		766	Konstrukce truhlářské				
14	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000		
15	M	61187176R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000		
D		776	Podlahy povlakové				
4	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,118		
	vv		6,08*2,98			18,118	
	vv		Součet			18,118	
27	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	18,118		
	vv		6,08*2,98			18,118	
	vv		Součet			18,118	
1	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	18,118		
	vv		6,08*2,98			18,118	
	vv		Součet			18,118	
5	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	18,118		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,08*2,98			18,118	
	VV		Součet			18,118	
6	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	19,930		
	VV		18,118*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			19,930	
2	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,120		
	VV		6,08*2			12,160	
	VV		2,98*2			5,960	
	VV		Součet			18,120	
7	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,120		
	VV		6,08*2			12,160	
	VV		2,98*2			5,960	
	VV		Součet			18,120	
8	M	69751204	lišta koberecová 55x9mm	m	18,482		
	VV		18,12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			18,482	
9	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	18,120		
	VV		6,08*2			12,160	
	VV		2,98*2			5,960	
	VV		Součet			18,120	
10	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	1,993		
	VV		18,12*0,11 'Přepočtené koeficientem množství			1,993	
3	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	18,118		
	VV		6,08*2,98			18,118	
	VV		Součet			18,118	
11	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,075		
12	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075		
13	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,075		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN5		Finanční náklady				
28	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	67 165,800		





